



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000160594957

开票日期: 2025年05月26日

购买方信息	名称: 义乌市佳益针织袜业有限公司			销售方信息	名称: 上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 913307821476568994				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310116MA1JF9YX98																																																																																																																																																		
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>10000</td><td>0.0681415929</td><td>681.42</td><td>13%</td><td>88.58</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>23000</td><td>0.0619469027</td><td>1424.78</td><td>13%</td><td>185.22</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>14000</td><td>0.092920354</td><td>1300.88</td><td>13%</td><td>169.12</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>450</td><td>0.2212389381</td><td>99.56</td><td>13%</td><td>12.94</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>40000</td><td>0.092920354</td><td>3716.81</td><td>13%</td><td>483.19</td></tr><tr><td>*纸制品*纸箱</td><td></td><td>个</td><td>2000</td><td>10.1769911504</td><td>20353.98</td><td>13%</td><td>2646.02</td></tr><tr><td>*纸制品*纸箱</td><td></td><td>个</td><td>400</td><td>9.3805309735</td><td>3752.21</td><td>13%</td><td>487.79</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>400</td><td>1.3539823009</td><td>541.59</td><td>13%</td><td>70.41</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>150</td><td>0.1238938053</td><td>18.58</td><td>13%</td><td>2.42</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>1520</td><td>0.0884955752</td><td>134.51</td><td>13%</td><td>17.49</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>6900</td><td>0.0707964602</td><td>488.50</td><td>13%</td><td>63.50</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>13000</td><td>0.0619469027</td><td>805.31</td><td>13%</td><td>104.69</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td></td><td>个</td><td>6150</td><td>0.0743362832</td><td>457.17</td><td>13%</td><td>59.43</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥33775.30</td><td></td><td>¥4390.80</td></tr><tr><td colspan="4">价税合计（大写）</td><td colspan="4">⊗ 叁万捌仟壹佰陆拾陆圆壹角整</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td colspan="4">（小写） ¥38166.10</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25050429、S25050489</td></tr></tbody></table>								项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*塑料制品*塑料袋		个	10000	0.0681415929	681.42	13%	88.58	*塑料制品*塑料袋		个	23000	0.0619469027	1424.78	13%	185.22	*塑料制品*塑料袋		个	14000	0.092920354	1300.88	13%	169.12	*塑料制品*塑料袋		个	450	0.2212389381	99.56	13%	12.94	*塑料制品*塑料袋		个	40000	0.092920354	3716.81	13%	483.19	*纸制品*纸箱		个	2000	10.1769911504	20353.98	13%	2646.02	*纸制品*纸箱		个	400	9.3805309735	3752.21	13%	487.79	*塑料制品*塑料袋		个	400	1.3539823009	541.59	13%	70.41	*塑料制品*塑料袋		个	150	0.1238938053	18.58	13%	2.42	*塑料制品*塑料袋		个	1520	0.0884955752	134.51	13%	17.49	*塑料制品*塑料袋		个	6900	0.0707964602	488.50	13%	63.50	*塑料制品*塑料袋		个	13000	0.0619469027	805.31	13%	104.69	*塑料制品*塑料袋		个	6150	0.0743362832	457.17	13%	59.43	合 计					¥33775.30		¥4390.80	价税合计（大写）				⊗ 叁万捌仟壹佰陆拾陆圆壹角整								（小写） ¥38166.10				备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25050429、S25050489						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																
*塑料制品*塑料袋		个	10000	0.0681415929	681.42	13%	88.58																																																																																																																																																
*塑料制品*塑料袋		个	23000	0.0619469027	1424.78	13%	185.22																																																																																																																																																
*塑料制品*塑料袋		个	14000	0.092920354	1300.88	13%	169.12																																																																																																																																																
*塑料制品*塑料袋		个	450	0.2212389381	99.56	13%	12.94																																																																																																																																																
*塑料制品*塑料袋		个	40000	0.092920354	3716.81	13%	483.19																																																																																																																																																
*纸制品*纸箱		个	2000	10.1769911504	20353.98	13%	2646.02																																																																																																																																																
*纸制品*纸箱		个	400	9.3805309735	3752.21	13%	487.79																																																																																																																																																
*塑料制品*塑料袋		个	400	1.3539823009	541.59	13%	70.41																																																																																																																																																
*塑料制品*塑料袋		个	150	0.1238938053	18.58	13%	2.42																																																																																																																																																
*塑料制品*塑料袋		个	1520	0.0884955752	134.51	13%	17.49																																																																																																																																																
*塑料制品*塑料袋		个	6900	0.0707964602	488.50	13%	63.50																																																																																																																																																
*塑料制品*塑料袋		个	13000	0.0619469027	805.31	13%	104.69																																																																																																																																																
*塑料制品*塑料袋		个	6150	0.0743362832	457.17	13%	59.43																																																																																																																																																
合 计					¥33775.30		¥4390.80																																																																																																																																																
价税合计（大写）				⊗ 叁万捌仟壹佰陆拾陆圆壹角整																																																																																																																																																			
				（小写） ¥38166.10																																																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 建设银行上海曹行支行; 银行账号: 31050178490000001477; S25050429、S25050489																																																																																																																																																						

开票人: 周芯羽